PAÇO MUNICIPAL
AVENIDA LONDRINA, 523 - FONE 22-4665 - ex. POSTAL, 13

CEP 86.985 - ESTADO DO PARANÁ

Decreto nQ 62/8S

sàmula:• Decreta Luto e Ponto facultativo po~
Ol(hum)dta. na forma que especifica.

O Prefeito Municipal de Sarand1.Esta -
do do Paraná,. em txercicio, Helio •
Grames Pereira, na forma da Lei Mun!
ctpel no 06/8'• da 05.03.8)., DECRETA -

Artigo 12)-F'ica Deci-etado Luto Oficial e Ponto racultativo bas repar1t
tiç;es PÚblicas Munictpaia,. dia 08 da Janeiro corrent•• •
pelo prematuro falecimento do Jovem Jos! ANTONIO OE JESUS•
DA CONCEiçlo., ocorrido por ·acidenta de trânsito nesta data

. --
§ IJnico )-A tu,•nagam pÓstuwaa .que se presta • aencionada no II caput•

deste Decreto•: declarada pel.as c-.trcuantânciaa do aconte•
cime11t.o e ser o homeftageado., filho de tradicional• pione.l

ra ram111a aarandiensn.

Artigo 20 )•Revogadas as ctiapoaiçÕes em contr~rlo• este Decreto entra•
em vigor 1mediatament• e -após aua publi.cação.

PAÇO MUNICIPAL, O? de Janeiro de 198-~--/-J?
/

/,
t:.:

HEL10 GREMES PER Rl
Prefeito Municipal e ... fa• xercicio fff

//